Si decreta l’avvio della procedura di acquisizione di affidamento diretto (ai sensi degli artt. 32, 36, 37  del 

D.Lgs 50/2016)  del CONTRATTO DI MANUTENZIONE ED ASSISTENA ANNO 2017 - SEGRETERIA 

DIGITALE 

Art. 2  Importo 

L’importo di base  per la realizzazione della fornitura e messa in opera di cui all’art. 1 è di €1.500,00 

(millecinquecento//00), oltre IVA. 

Art. 3 Tempi di esecuzione 

Il servizio  richiesto riguarderà l’anno 2017 . 

Art. 4 Responsabile del Procedimento 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, viene nominato Responsabile del 

Procedimento è il Dirigente Scolastico.